РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОСТЕРЕВО

Петушинского района

от 15.11.2022                                     г. Костерево                                                № 336
	Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального образования город  Костерево  на 2023 год   и плановый период 2024-2025 годов и предварительных итогов социально-экономического развития за период 9 месяцев 2022 года

     В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации города Костерево Петушинского района от 19.10.2018  № 396   «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования город Костерево»,
п о с т а н о в л я ю:
     1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования  город Костерево  на 2023  год и плановый период 2024-2025 годов и предварительные итоги социально-экономического развития за период 9 месяцев 2022 года согласно приложению.
     2. Направить прогноз социально-экономического развития муниципального образования  город Костерево  на 2023  год и плановый период 2024-2025  годов и предварительные итоги социально-экономического развития за период 9 месяцев 2022 года одновременно с проектом решения о бюджете в Совет народных депутатов города Костерево Петушинского района.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на консультанта по развитию предпринимательства, потребительского рынка и сферы услуг муниципального казенного учреждения «Управление делами администрации города Костерево».
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования город Костерево.

Глава администрации города Костерево                                         В.М. Проскурин

	Завизировано:

	Согласовано:

	Заведующий юридическим отделом МКУ «Управление делами администрации города Костерево»
                                      М.Л. Маркова

Заведующий организационным отделом администрации города
                                    А.А. Потахина
	Заместитель главы администрации  по экономике и финансам,  заведующий                                                                                финансовым отделом
О.Е. Попова

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю___________ Исп. И.М. Бекметьева, консультант по развитию предпринимательства, потребительского рынка и сферы услуг, (49243) 4-24-37.

[bookmark: _GoBack]
Разослано:
ФО – 1
Дело – 1
Структурные подразделения
МКУ «Управление делами
администрации города Костерево» –2